Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central-  2º andar-
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ,

AVISO DE SUSPENSÃO

    CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021

Processo Administrativo: Nº 12990/2021

O Diretor Presidente no uso de suas atribuições informa que a Chamada Pública nº

02/2021 para credenciamento de propostas para futuras aquisições de áreas urbanas

e/ou rurais localizadas nos seguintes bairros: Condado de Maricá, Marques de Maricá,

Caju, Pindobal, Manuel Ribeiro, Espraiado, Vale da Figueira, Jardim Interlagos, Guaratiba,

Cordeirinho, Ponta Negra, Bananal e Jaconé de Maricá, está suspensa sine die para

alterações no Edital. Informações pelo e-mail: projetos@codemar-sa.com.br.